第第 4433 回回日日田田・・玖玖珠珠糖糖尿尿病病診診療療ネネッットトワワーークク研研究究会会のの御御案案内内
単単位位取取得得予予定定  大大分分県県糖糖尿尿病病療療養養指指導導士士認認定定講講座座（（11 単単位位））

   謹啓 時下の候、皆様におかれましては益々御健勝の事とお慶び申し上げます。

さて、前回に引き続き日田･玖珠糖尿病診療ネットワーク研究会を下記の如く開催いたしますので

ご多忙中のところ恐縮に存じますが多数ご出席賜りますよう御案内申し上げます。

謹白

記

        日時：平成 28 年 3 月 12 日(土) 17:30～19:00

     場所：日田市医師会講堂
          〒877-1232  大分県日田市清水町 803 番地-1

     TEL 0973-24-2228

製品紹介 「ライゾデグ注フレックスタッチ」ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

司会：医療法人純和会 小中病院  副院長  小中 多佳子先生

17:30～19:00
【特別講演】

「フットケア実技教室 」
               社会医療法人天神会新古賀病院

                        フットケア指導士 石橋 理津子看護師長

共催：日田・玖珠糖尿病診療ネットワーク研究会

ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

後援：日田市医師会、 玖珠郡医師会、株式会社 アステム日田支店

問い合わせ先：ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

担当： 川口 正嗣

ＴＥＬ 097-538-3181

090-9330―2016（携帯）

※当日、受付にて参加費 300 円を徴収させて頂きます